
Platnost od 22.4.2015  3SAU0021 / 3SAU0023 

 

DODATEK K NÁVODU  
K INSTALACI A POUŽITÍ INFRASAUNY  

SAMOA / TONGA 
 

Vážení zákazníci, 
 
při sestavení Vaší nové infrasauny věnujte pozornost následujícím pokynům: 
 
Instalace PŘEDNÍ DESKY: 

Při nasazení a zajištění obvodových desek sauny se používají přezky. Pokud jsou přezky umístěny 
standardním způsobem lze PŘEDNÍ DESKU přiložit k oběma bočním deskám a spuštěním dolů 
zajistit, jak je popsáno v návodu.  
Může se stát, že jsou přezky PŘEDNÍ DESCE a BOČNÍCH DESKÁCH namontovány opačně – viz 
obrázky níže.  
 

     
STANDARDNĚ namontovaná přezka 
štěrbina otvoru přezky v přední desce  

směřuje nahoru 

OPAČNĚ namontovaná přezka 
štěrbina otvoru přezky v přední desce  

směřuje dolů 
 
V případě opačně namontovaných přezek postupujte takto: Podle návodu na SPODNÍ DESKU 
postupně nasaďte ZADNÍ DESKU, LEVOU a PRAVOU DESKU. Pak takto sestavenou část obvodu 
sauny mírně nakloňte dozadu (4), přiložte PŘEDNÍ DESKU (5) a vrácením sauny zpět do původní 
polohy (6) spoje zajistěte. Pak nasaďte HORNÍ DESKU (7). 

 
 
Mountfield a.s. 

PŘEDNÍ 
DESKA 

PŘEDNÍ 
DESKA 

ŠTĚRBINA 

ŠTĚRBINA


